
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
LIČKO-SENJSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA PLITVIČKA JEZERA 
OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 350-01/13-01/03 
UR.BROJ: 2125/11-03-14-09 
Korenica, 5. ožujka.2014. god. 

Z A K LJ U Č A K 
o usvajanju Izvješća o stanju u prostoru 

Općine Plitvička Jezera za razdoblje 
2006.-2014. godine



 
OPĆINA PLITVIČKA JEZERA OPĆINSKO VIJEĆE 

 

Zaključak o usvajanju Izvješća o stanju u prostoru 
Općine Plitvička Jezera za razdoblje 2006.-2014. godine 

Stranica 1   

   
 

Na temelju članka 39. Zakona o prostornom ureñenju („NN” br. 153/13) i članka 32. Statuta Općine 
Plitvička Jezera („Županijski glasnik“ Ličkosenjske županije br. 10/13), Općinsko vijeće Općine 
Plitvička Jezera na 6. redovnoj sjednici, održanoj dana 5.03.2014. godine, donijelo je 

Z A K L J U Č A K 
o usvajanju Izvješća o stanju u prostoru 

Općine Plitvička Jezera za razdoblje 
2006.-2014. godine 

I. 
Općinsko vijeće Općine Plitvička Jezera razmatralo je i usvaja Izvješće o stanju u prostoru 

Općine Plitvička Jezera za razdoblje od 2006.-2014. godine. 

II. 
Izvješće o stanju u prostoru Općine Plitvička Jezera za razdoblje od 2006.-2014. godine 

sastavni je dio ovog Zaključka. 

III. 
Izvješće o stanju u prostoru Općine Plitvička Jezera za razdoblje od 2006.-2014. godine 

dostavlja se nadležnom Ministarstvu i Hrvatskom zavodu za prostorni razvoj. 

IV. 
Ovaj Zaključak s Izvješćem o stanju u prostoru Općine Plitvička Jezera za razdoblje od 2006.-

2014. godine objavljuje se u „Županijskom glasniku“ Ličkosenjske županije. 

KLASA: 350-01/13-01/03 
UR.BROJ: 2125/11-03-14-09 
Korenica, 5. ožujka.2014. god. 

Predsjednik Vijeća 
Tomislav Užarević, dipl.ing., v.r. 


	Z A K LJ U Č A K o usvajanju Izvješća o stanju u prostoru Općine Plitvička Jezera za razdoblje 2006.-2014. godine
	Z A K L J U Č A K o usvajanju Izvješća o stanju u prostoru Općine Plitvička Jezera za razdoblje 2006.-2014. godine
	I.
	II.
	III.
	IV.


